
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 

                          Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR) 

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215 

Sito web: www.icmartiridicivitella.edu.it MAIL: aric81000g@istruzione.it- aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura informatica) 
 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

Amministrazione Trasparente 

Albo Pretorio 
 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 
              Avviso pubblico per la selezione di docenti per incarichi di formatori per il Piano della Formazione  

              dei Docenti   

 

      in data 12 SETT.  2023 ore 16 si è riunita la commissione di valutazione titoli per l’attribuzione 

      degli incarichi relativi al bando di selezione ESPERTO es t e r no - docenti per incarichi di formatori  

      per il Piano della Formazione dei Docenti  a.s. 2023-24 

 
 

Sono presenti: 

Dirigente Scolastico Iasmina Santini 

Docente Nofri Elisabetta  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 ATA Patrizia Sestini 

 

Sono giunte a protocollo 3 risposte, una per ogni figura richiesta:  

 
Dott.ssa Lisa Zeni per la figura di formatore esperto di Logopedia  

Dott.ssa Chiara Romano  per la figura di formatore esperto di Logopedia 

Dott.ssa  Giorgia Amicizia per la figura di terapista della Neuropsicomotricità dell’età evolutiva  

       

      Viene valutata la candidatura per ESPERTO es t e r no - docenti per incarichi di formatori per il Piano  

      della Formazione dei Docenti  a.s. 2023-24. 

 

 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007979 - 18/09/2023 - VII.5 - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 

 

 Viste le candidature presentate 

Dott.ssa Lisa Zeni (Logopedista)  PUNTI 97 

Dott.ssa  Giorgia Amicizia Terapista della Neuropsicomotricità dell’età evolutiva PUNTI 92 

Dott.ssa Chiara Romano (Logopedista) PUNTI 83 

 Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.7745-VII.5 del 13/09/23 

 Considerato che nessun ricorso è stato presentato avverso la suddetta graduatoria; 

 Tenuto conto che per ogni figura richiesta è pervenuta a questa Istituzione un’unica candidatura; 

 

 

                                                                               DECRETA 
 

 La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione di esperti docenti per incarichi di formatori per 

il Piano della Formazione dei Docenti  a.s. 2023-24, che costituisce parte integrante dell’atto con assegnazione 

definitiva dell’incarico sul quale il singolo ESPERTO ha comunicato la propria disponibilità come da allegato 

progetto alla richiesta di candidatura a: 

 

       Dott.ssa Lisa Zeni (Logopedista) 

       Dott.ssa Chiara Romano (Logopedista) 

        Dott.ssa  Giorgia Amicizia (Neuropsicomotricità dell’età evolutiva)  

 
  Avverso tale graduatoria è possibile ricorso agli organi giurisdizionali. 

 
 
 

Il RUP 

Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Iasmina Santini) 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007979 - 18/09/2023 - VII.5 - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini


		2023-09-19T12:15:38+0200
	IASMINA SANTINI




